
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 DrawsKo Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 36/2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010
rok.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

750

754

801

Rozdz.

75023

75416

80101
80101

80104

80110

80148
80148

80148

§

4210
4240

4210
4270

4210
4260
4270

4210
4350

4210
4260
4350

4210
4260
4270

4260

Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydakt.i
książek
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż Miejska
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych (zakup i montaż
instalacji gazowej w samochodzie
służbowym Citroen ZDR 90AX)
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Przedszkola
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup energii

WYDATKI
(-)zmniejszenia

10.000
10.000
10.000

3.100

3.100
3.100

8.050
5.500
5.500
1.000
4.000
500
800
800

1.750
750

1.000

-
-

-

-
-

(+)zwiększenia
10.000
10.000

10.000

3.100

3.100

3.100
8.050

_

_

-

800

800
750

750
6.500
5.500
1.000
4.000
500

1.000
1.000



851

900

921

85154

90001

92195

4210
4740

4270

4300

4210
4300

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
GOSPODARKA KOMUNALNA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług remont, (rem.kanaliz.i
deszcz. i studni ulicznych, remont
fontann,hydranty)
Zakup usług pozostałych (deratyzacja sieci
deszczowych)
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostała działalność
g)Konkurs "Drawsko dawniej i dziś"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
RAZEM

500
500
500

1.100
1.100

1.100

75
75

75

22.825

500
500

500
1.100
1.100

1.100

75
75

75
22.825

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 45.206.306,07zł,
po stronie wydatków kwotą: 54.476.306,07zł.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


